קביעתו שמסקנותיו עומדות בעינן חרף קיומם – שגויה.

עוד טען הסנגור כי משעה שבית המשפט אימץ את התרחיש המתואר בפסק הדין, חלף זה המתואר
בכתב האישום, לא ניתנה, כאמור, למערער הזדמנות סבירה להתגונן בפני התרחיש החלופי, כנדרש
בסעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. עוד לשיטתו, על רקע מיקוד

החקירה ברצח בסמטה, כפי שתואר בכתב האישום, הרי שהאירועים בדשא – ובתוך כך אירוע
ה"התנגשות" – לא נחקרו די הצורך. לראיה, חרף הימצאות עדים רבים בדשא, אלה לא תיארו במדויק

את ההתנגשות. עולה, לטענת הסנגור, כי קיים חוסר בהירות ממשי ביחס לעובדות המקרה, באופן
שמצדיק את זיכוי המערער.

8. המסכת העובדתית דומה לסיפור. על מכריע הדין לבחון האם הוכח מעל לכל ספק סביר כי הסיפור
המרשיע הוא אשר התרחש. בענייננו, כאמור, אין ספק כי המערער דקר את המנוח ובכך גרם למותו.

התביעה הוכיחה את מעשה העבירה. טרם בחינת הסיפור, נשרטט דרישת הדין בדבר היסוד הנפשי.

בעבירת ההריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או: החוק),
היסוד הנפשי הנדרש מעוגן בסעיף 20 לחוק – מחשבה פלילית. אמת המידה לפי סעיף זה היא מודעות

לטיב המעשה, לנסיבות העבירה ולאפשרות גרם המוות. ביחס לתוצאה, די בהתקיימה של פזיזות, על
פי אחת החלופות הקבועות בחוק – אדישות או קלות דעת (ראו התייחסותי להבחנה בנוגע ליסוד